一社ガ群連発第 37号

2024年 5月 29日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

特別賛助会員・サンフラワー会員・会員募集

6・7・8月強化月間について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件 6・7・8 月特別賛助会員・サンフラワー会員募集の強化月間

を設けさせていただきます。

 スカウトの活動資金として使わせていただく旨、今まで以上にご理解とご協

力を頂けることをお願い申し上げます。

また、内外へお声掛け頂けますと幸いです。

 特別賛助会員・サンフラワー会員としてご支援頂いた方にはささやかではあ

りますが、感謝の気持ちをお渡しいたします。

尚、入会の申込みは、理事及び財政委員までお声掛け頂きますようお願い申

し上げます。

担 当 財政委員長  増田 直身

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230